
Batoh VANS-MN OLD SKOOL III BAC HEATHER SUITING

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 31.658333 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Vans. Šedý batoh v old skool stylu osloví designem čistých linií. Moderní vzhled doplňuje logo Vans na
přední straně. Značkový batoh má jednu hlavní prostornou komoru s přihrádkou na notebook. Pro věci, které
potřebujete mít hned po ruce jako např. mobil nebo klíče, slouží přední kapsa na zip.

Batoh Vans má snadno nastavitelné ramenní popruhy, které jsou polstrované pro vyšší úroveň pohodlí při nošení.
Batoh Vans je díky zpevněné zádové části odolnější a lépe drží tvar. Batoh pro dámy i pány je výbornou volbou pro
každodenní nošení, na procházky do města či na volný čas.

Detaily produktu:

jedna hlavní komora
kapsa na zip na přední straně
rukojeť
nastavitelné ramenní popruhy
odolný materiál
logo Vans na přední straně
Objem: 22 L
Rozměry: 42 x 30 x 12 cm

Poznámka: Mobil, láhev a další věci nejsou součástí batohu.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


